
ZARZĄDZENIE NR  141/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 131/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 27 października 2020 r. w 

sprawie przeznaczenia do sprzedaży hali namiotowej usytuowanej na nieruchomości położonej w 

miejscowości Chociw w drodze rokowań oraz powołaniu Komisji do przeprowadzenia rokowań i 

ustaleniu jej zadań 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 roku poz. 731) zarządzam co następuje: 

 

§1. W załączniku do zarządzenia nr 131/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 27 października 2020 r. w 

sprawie przeznaczenia do sprzedaży hali namiotowej usytuowanej na nieruchomości położonej w 

miejscowości Chociw w drodze rokowań oraz powołaniu Komisji do przeprowadzenia rokowań i 

ustaleniu jej zadań wprowadza się następującą zmianę:  

1. zwrot w brzmieniu „Zgłoszenia należy składać  w terminie do dnia 17 listopada 2020 r. do godz. 

13.00 w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym na adres: 

poczta@widawa.pl  oraz pocztą tradycyjną w kopercie opisanej w następujący sposób: 

„Rokowania na sprzedaż hali namiotowej, nie otwierać przed dniem 18.11.2020 r. godz. 13.15” 

otrzymuje brzmienie: „Zgłoszenia należy składać  w terminie do dnia 17 listopada 2020 r. do 

godz. 13.00 w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym na adres: 

poczta@widawa.pl  oraz pocztą tradycyjną w kopercie opisanej w następujący sposób: 

„Rokowania na sprzedaż hali namiotowej, nie otwierać przed dniem 20.11.2020 r. godz. 13.15 

2. Zwrot w brzmieniu: „Rokowania odbędą się w dniu 18 listopada 2020 r. o godz. 13.15 w 

siedzibie Urzędu Gminy Widawa przy ul. Rynek Kościuszki 10, pok. Nr 8.” 

Otrzymuje brzmienie: „Rokowania odbędą się w dniu 20 listopada 2020 r. o godz. 13.15 w 

siedzibie Urzędu Gminy Widawa przy ul. Rynek Kościuszki 10, pok. Nr 8.” 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.  
 

 

 

 

mailto:poczta@widawa.pl
mailto:poczta@widawa.pl

